8

1
a:
'-'

• .

-
IE

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Munlclpal ... Governo a Administração DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 7.950, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019.

Designa Comissão especial para
Acompanhamento e Realização do Processo
de Atribuição de Classes/Aulas a Professores
Efetivos e Temporários para atuarem na Rede
Municipal de Ensino de Assis no ano letivo
de 2020.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas
atribuições legais, e considerando a Lei Complementar nº 06, de 25 de abril de 2011, que
dispõe sobre o Estatuto, Plano de Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal de
Assis,

Art. 1° -

RESOLVE:

Designar a Comissão Especial responsável pela Organização, Acompanhamento e
Realização do Processo de Atribuição de Classes/Aulas dos Professores Efetivos e
Temporários com atuação na Rede Municipal de Ensino de Assis no ano letivo de
2020, composta pelos seguintes membros:

1 - Da Supervisão de. Ensino:
Emerson Rodrigues Santos
Graziela Cristina de Oliveira Holmo
Kênia Elizabeth Vaz
Loilda de Almeida

li - Setor de Recursos Humanos - SME:
Osvair Vieira

Ili - Assessoria Técnica:
Rosimeire dos Santos

IV - Da Direção de Escola:
Flávia Daniele de Souza
Maralice Baptista Chiampi

V- Do Corpo Docente:
Rosemary Gonçalves Scobar
Silvia:Maria Almeida Mota
Vanessa Rodrigues Pereira da Silva
Viviane Aparecida Dei Massa Martins

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua p

Prefeitura Municipal de Assis, em 12 de S~~&fêFê